
  

UCHWAŁA Nr VI/118/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 20 czerwca  2011

w sprawie zadań powierzonych w zakresie Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 
Krakowa „Bezpieczny Kraków” na rok 2012.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 
18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała NR CV/1060/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

W  ramach  Programu  Poprawy  Bezpieczeństwa  dla  Miasta  Krakowa  pod  nazwą 
„Bezpieczny Kraków” w roku 2012 realizowane będą zadania pn.:
1. Policja – Komisariat Policji VIII w Krakowie, os. Zgody 10

Kwota – 6.200 zł
a/ zakup sprzętu i materiałów 

2. Straż Miejska Miasta Krakowa – III Oddział-Nowa Huta, os. Centrum C 9
Kwota – 5.000 zł
a/ zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania – 3000 zł
b/ materiały eksploatacyjne (tonery do drukarek i kserokopiarek) – 2.000 zł

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Na wniosek Dzielnicowego Zespołu  Koordynacyjnego  Rada Dzielnicy  przydzieliła  środki  na 
w/w zadania.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

